
Trešais projektu konkurss Igaunijas-Latvijas
pārrobežu sadarbības programmai ir atklāts!

Interreg  Igaunijas-Latvijas  programmas  projektu  konkurss  norisināsies  no  2024.  gada  2.
septembra līdz 5. decembrim plkst. 14.00. Šis uzsaukums ir unikāla iespēja organizācijām
Latvijā un Igaunijā kopīgi īstenot pārrobežu iniciatīvas, kas veicina sadarbību, uzņēmējdarbības
attīstību un ilgtspējīgu attīstību reģionā.

Projektu pieteikumi ir gaidīti trīs prioritāšu grupās:

Vairāk sadarbības pārrobežu reģionos un kopīgu pakalpojumu attīstība: Šīs prioritātes
mērķis ir veicināt pārrobežu sadarbību, attīstot kopīgus pakalpojumus un iniciatīvas, kas
satuvina Igaunijas un Latvijas kopienas.
Kopīgi un gudri augoši uzņēmumi: Šī prioritāte atbalsta inovatīvu sadarbību starp
uzņēmumiem Igaunijā un Latvijā, koncentrējoties uz gudru izaugsmi, zināšanu un resursu
apmaiņu.
Ilgtspējīga un noturīga programmas teritorija: Projekti, kas tiek īstenoti šīs prioritātes
ietvaros, ir paredzēti, lai veicinātu vides ilgtspēju un pārrobežu reģiona noturību, risinot
tādus jautājumus kā klimata pārmaiņas, bioloģiskā daudzveidība un ilgtspējīga resursu
pārvaldība.



Kas var pieteikties?

Šis uzsaukums ir atvērts plašam organizāciju lokam gan no Latvijas, gan Igaunijas, tai skaitā:

Publiskās iestādes: vietējās, reģionālās un nacionālās iestādes.
Nevalstiskās organizācijas (NVO) un fondi: organizācijas, kas nodarbojas ar sociālo,
ekonomisko vai vides attīstību.
Privātā sektora uzņēmumi: uzņēmumi, tostarp mazie un vidējie uzņēmumi (MVU), kuriem ir
interese par inovācijām un ilgtspējīgu izaugsmi.
Izglītības un pētniecības iestādes: universitātes, pētniecības centri un citas izglītības
iestādes.
Jumta organizācijas un starpnieki: organizācijas, kas sniedz atbalstu un koordināciju
dažādos sektoros un reģionos.

Svarīgi datumi, kas jāatceras:

Informācijas  seminārs:  Tiešsaistes  seminārs  notiks  2024.  gada  27.
septembrī no plkst. 10:00 līdz 12:30, kurā dalībnieki tiks iepazīstināti ar
programmu un  pieteikšanās  procesu.  Šis  pasākums  notiks  Zoom vai
Teams. Reģistrējies šeit!

 

Pieteikuma veidlapas  darbnīca:  Divu  stundu  darbnīca,  kas  veltīta
pieteikuma veidlapas aizpildīšanas vadlīnijām JEMS sistēmā, notiks 2024.
gada 18. oktobrī. Šī darbnīca sniegs praktiskus padomus un ieteikumus,
kā veiksmīgi pabeigt savu pieteikumu. Reģistrējies šeit!
 

Obligātās  konsultācijas:  Pirms  projekta  pieteikuma  iesniegšanas  ir
obligāti jāveic konsultācija ar Kopīgo sekretariātu. Ļoti ieteicams rezervēt
konsultāciju laiku iepriekš, lai nodrošinātu atbilstību visām prasībām.

Partneru meklēšana

Īsto partneru atrašana projektam ir ļoti svarīga. Mēs aicinām visas ieinteresētās puses pievienoties
EstLat Connectivity HUB grupai Facebook. Šī grupa ir izveidota, lai veicinātu sadarbību starp
Igaunijas  un  Latvijas  organizācijām,  nodrošinot  platformu partneru  meklēšanai  un  sadarbības
diskusijām.

http://estlat.eu/en/information-seminar-3rd-call-applications
https://estlat.eu/en/workshop-how-fill-application-form-jems-3rd%20call
https://www.facebook.com/groups/estlatconnectivityhub


 

Papildus informācija pieejama Igaunijas-Latvijas programmas mājaslapā:
estlat.eu

 

https://estlat.eu/en

